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Решение за втор циклус, 2019/20-Управување со системи за безбедност и здравје при работа  - Приватна 

квота 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 77727 82,200 

2 78064 75,800 

 

 


